Общество с ограниченной ответственностью «Континент»
(ООО «Континент»)
__________________________________________________________________________

ПРИКАЗ №123
о создании рабочей группы по подготовке проекта изменений
в Правила внутреннего трудового распорядка

г. Москва                                                                                                                  10.10.2018

В связи с необходимостью перехода на новый режим работы ООО «Континент»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Сформировать рабочую группу по разработке проекта изменений в Правила внутреннего трудового распорядка ООО «Континент» в следующем составе:
· председатель группы:
 - начальник отдела кадров Иванов И.И.;
· члены группы:
– главный бухгалтер Петрова О.П.;
– юрисконсульт Шведов А.Н.;
– начальник производственного отдела Кварцев О.Н.
2. Назначить ответственным за подготовку изменений председателя группы – начальника отдела кадров Иванова И.И.
3. Рабочей группе разработать и представить на утверждение в срок до 15 октября 2018 года проект изменений в Правила внутреннего трудового распорядка ООО «Континент».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор	______________	Г. И. Колосов

С приказом ознакомлены:
начальник отдела кадров			____________	И.И. Иванов
10.10.2018
главный бухгалтер 				___________	О. П. Петрова
10.10.2018
юрисконсульт 			            ___________	  А.Н. Шведов
10.10.2018
начальник производственного отдела      ____________ О.Н. Кварцев
[bookmark: _GoBack]10.10.2018